
                                                                                   

UCHWAŁA NR  XXVIII.135.2012 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK

 z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia realizacji  projektu systemowego pn.  „Rozwój i  doskonalenie  się  
z  indywidualizacją”  w  ramach  Poddziałania  9.1.2  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych 
uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 
edukacyjnych”, Działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i  zapewnienie wysokiej 
jakości  usług  edukacyjnych  świadczonych  w  systemie  oświaty,  Priorytetu  IX  „Rozwój 
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach”  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał 
Ludzki,  współfinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego 
Funduszu Społecznego

Na  podstawie  art.  7  ust.  1  p.  8  oraz  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  -  Rada  Gminy 
Brańszczyk uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się do realizacji projekt systemowy pn. „Rozwój i doskonalenie się z indywidualizacją” 
w ramach Poddziałania 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie  do  edukacji  oraz  zmniejszanie  różnic  w  jakości  usług  edukacyjnych”,  Działania  9.1 
„Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i  zapewnienie  wysokiej  jakości  usług  edukacyjnych 
świadczony w systemie oświaty, Priorytetu IX „Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach” 
w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki,  współfinansowanego  ze  środków  Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2
Przyznana  kwota  dofinansowania  na  realizację  Projektu  pn.  „Rozwój  i  doskonalenie  się  
z indywidualizacją” w ramach PO KL, nr wniosku KL/17279/12/9.1.2, nr identyfikacyjny wniosku 
POKL.09.01.02-14-032/12,  Poddziałanie  9.1.2 wynosi  207 281,00 zł  (słownie:  dwieście  siedem 
tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych).

§ 3
Realizacja  Projektu,  o  którym  mowa  w  §  1  nastąpi  we  wszystkich  szkołach  podstawowych,  
dla których organem prowadzącym jest Gmina Brańszczyk, w okresie od 03 września 2012 roku 
do 28 czerwca 2013 roku.

§ 4
Upoważnia się Wójta Gminy Brańszczyk do zawarcia umowy z Mazowiecką Jednostką Wdrażania 
Programów  Unijnych   na  realizację  Projektu,  o  którym  mowa  w  §  1  oraz  do  podejmowania 
wszelkich decyzji związanych z realizacją tego Projektu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


